Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. VELLEZERIT AGALLIU 20  sha        Nipti  M07214203A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 3,755,000.00 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë)Lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Andi Hamo Person Fizik              Nipti  K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 4,750,000.00 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  VELLEZERIT AGALLIU 20  sha  

Nipti  M07214203A me adresë VLORE Skrofotine, Rruga Nacionale VloreFier, Godina e 

Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,755,000.00 (tre 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.